AP PATERNO AP MATERNO 1ler NOMBRE

2do NOMBRE

cohorte CODCARR

nombre carr

cc categoria

FECCOM obs

NAKOUZI
MURNOZ
ARIAS
FIGUEROA
TORO
GONZALEZ
CARO
ZUNIGA
ROJAS
SALINAS
DEL PORTILLO
DUQUE
JARA
ROJAS
UMARNA
GOUJON
ROMAN
MURNOZz
SANTANDER
ALFARO
ORELLANA
DRUKER
PAILLAFILU
VERGARA
PEZOA
NAVARRO
REYES
PARADA
HERNANDEZ
BARRIA
OLIVARES
GONZALEZ
SANCHEZ
ARDILES
PARDO
ONATE
BARRECHEA
TOBAR
CABEZAS
ELIAS
CORTES

HERNANDEZ
DELGADO
ACUNA
CESPEDES
FARIAS
FLORES
RAMOS
CORREA
LARRAIN
ROBLES
INOSTROZA
ESCOBAR
VILLARROEL
CEA
ALTAMIRANO
MAUCHER
SOTO
CIFUENTES
ZAPATA
SILVA

DIAZ
IBANEZ
APABLAZA
RODRIGUEZ
CARRASCO
FUENTES
ABARZA
OLIVARES
RAMOS
HERRERA
SALAS
NUNEZ
LARA
AYALA
DURAN
SALINAS
VILLAROEL
AEDO
LAGOS
GODOY
GALARCE

PAMELA
RAQUEL
DANIEL
IGNACIO
JULIA
RECHARD
MIGUEL
PAULA
CRISTIAN
MONICA
JIMENA
FABIOLA
CRISTINA
MARIA
MARIA
DOMINIQUE
DAVID
EDUARDO
FRANCISCO
ANDREA
CHRISTIAN
SOFIA
PAUL
MAURICIO
ESTEFANIA
OSCAR
DANIELA
ANDRES
JOSE
PAMELA
CARLOS
JORGE
RICARDO
MONICA
MARCELA
STEPHANIE
DIEGO
ERIC
NICOLAS
MICHAL
NATALIA

ANDREA
PILAR
ALEJANDRO
AGUSTIN
AIDA
EDGARDO
ALEJANDRO
MABEL
RODRIGO
CECILIA
ALEJANDRA
KATHE

BEATRIZ
JOSE

REINALDO
EDISON
JAVIER
ALEJANDRA
DAN
DANIELA
NICK
ANDRES
EDITH
GABRIEL
DEL CARMEN

EDUARDO
ISABEL
ALBERTO
PATRICIO
ANTONIO
PATRICIA
ALEJANDRA
ANGELINA
LAUTARO
PATRICIO
ESTEBAN

PATRICIA

2021
2021
2021
2018
2021
2021
2020
2018
2021
2021
2021
2021
2020
2021
2019
2021
2019
2021
2019
2021
2021
2019
2021
2020
2018
2021
2021
2021
2018
2020
2021
2019
2019
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2018
2021

M3132
M3131
M3133
M2198
M3135
M3133
M2198
M2198
M3132
M3135
M3132
M3133
M2198
M3133
M2198
M3135
M2198
M3136
M2126
M2198
M3136
M2198
M3131
M2198
M2198
M3134
M3134
M2198
M2198
M2198
M3132
M2125
M2198
M2126
M3131
M3133
M3135
M3133
M3131
M2198
M3132

MAGISTER EN EDUCACION MENCION EN GESTION EDUCACIONAL
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN CURRICULO EDUCACIONAL
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN EVALUACION EDUCACIONAL
DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN DIDACTICAS CONTEMPORANEAS DE LAS ARTES VISUALES
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN EVALUACION EDUCACIONAL
DOCTORADO EN EDUCACION

DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN EDUCACION MENCION EN GESTION EDUCACIONAL
MAGISTER EN DIDACTICAS CONTEMPORANEAS DE LAS ARTES VISUALES
MAGISTER EN EDUCACION MENCION EN GESTION EDUCACIONAL
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN EVALUACION EDUCACIONAL
DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN EVALUACION EDUCACIONAL
DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN DIDACTICAS CONTEMPORANEAS DE LAS ARTES VISUALES
DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN FILOSOFIA

MAGISTER EN CIENCIAS CON MENCION EN ENTOMOLOGIA

DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN FILOSOFIA

DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN CURRICULO EDUCACIONAL
DOCTORADO EN EDUCACION

DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN GESTION PEDAGOGICA EN EDUCACION SUPERIOR
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN GESTION PEDAGOGICA EN EDUCACION SUPERIOR
DOCTORADO EN EDUCACION

DOCTORADO EN EDUCACION

DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN EDUCACION MENCION EN GESTION EDUCACIONAL
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN GESTION EDUCACIONAL
DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN CIENCIAS CON MENCION EN ENTOMOLOGIA

MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN CURRICULO EDUCACIONAL
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN EVALUACION EDUCACIONAL
MAGISTER EN DIDACTICAS CONTEMPORANEAS DE LAS ARTES VISUALES
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN EVALUACION EDUCACIONAL
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN CURRICULO EDUCACIONAL
DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN EDUCACION MENCION EN GESTION EDUCACIONAL

1007103 postgrado
1007101 postgrado
1007102 postgrado
1007201 postgrado
1007115 postgrado
1007102 postgrado
1007201 postgrado
1007201 postgrado
1007103 postgrado
1007115 postgrado
1007103 postgrado
1007102 postgrado
1007201 postgrado
1007102 postgrado
1007201 postgrado
1007115 postgrado
1007201 postgrado
1007116 postgrado
1007112 postgrado
1007201 postgrado
1007116 postgrado
1007201 postgrado
1007101 postgrado
1007201 postgrado
1007201 postgrado
1007114 postgrado
1007114 postgrado
1007201 postgrado
1007201 postgrado
1007201 postgrado
1007103 postgrado
1007103 postgrado
1007201 postgrado
1007112 postgrado
1007101 postgrado
1007102 postgrado
1007115 postgrado
1007102 postgrado
1007101 postgrado
1007201 postgrado
1007103 postgrado

12-04-2021 becado
22-04-2021 becado
12-04-2021 becado
18-03-2021 becado
16-04-2021 becado
07-04-2021 becado
24-03-2021 becado
19-03-2021 becado
16-04-2021 becado
12-04-2021 becado
08-04-2021 becado
07-04-2021 becado
18-03-2021 becado
12-04-2021 becado
18-03-2021 becado
07-04-2021 becado
24-03-2021 becado
07-04-2021 becado
29-03-2021 becado
15-01-2021 becado
08-04-2021 becado
18-03-2021 becado
08-04-2021 becado
18-03-2021 becado
30-03-2021 becado
20-04-2021 becado
08-04-2021 becado
15-01-2021 becado
18-03-2021 becado
18-03-2021 becado
16-04-2021 becado
24-05-2021 becado
18-03-2021 becado
08-04-2021 becado
07-04-2021 becado
15-04-2021 becado
08-04-2021 becado
07-04-2021 becado
08-04-2021 becado
18-03-2021 becado
08-04-2021 becado



DIAZ
SANCHEZ
BEROIZA
RIVAS
SAAVEDRA
MARTINEZ
VILLABLANCA
CORTES
ARANCIBIA
FUENTES
VILLAGRAN
OSORIO
BLANCO
ELGUETA
LEYTON

FICA
VALENZUELA
ACEVEDO
RIOS
RODRIGUEZ

REYES
PONCE
VALENZUELA
FILIPPI
CORONADO
MARTINEZ
ARGOTE
NARVAEZ
OLIVARES
SILVA
MATELUNA
CARRASCO
RUBIO

TORO

REYES
LIZAMA
SEPULVEDA
HERRERA
COLMENAREZ
ROJAS

MARIA
MATIAS
FRANCISCA
FRANCO
FELIPE
DANIEL
MACARENA
SAMUEL
RUBEN
AXEL
ALVARO
AMANDA
NATALIA
TOMAS
CRISTINA
CAMILA
ALISON
GASTON
MARIA
PEDRO

DANIELA
RICARDO
EUNICE
MAXIMILIANO
RODRIGO
ALBERTO
ANDREA
ALEJANDRO
IGNACIO
SEBASTIAN
ALFONSO

NAZARET
EMILIO
DANIELA
DANIELA
FANNY
IGNACIO
JANETH

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2019
2021

M3135
M3136
M2198
M3133
M3131
M3131
M3135
M3131
M2198
M3136
M3136
M3134
M3131
M3131
M3135
M3135
M3135
M3136
M2198
M2198

MAGISTER EN DIDACTICAS CONTEMPORANEAS DE LAS ARTES VISUALES
MAGISTER EN FILOSOFIA

DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN EVALUACION EDUCACIONAL
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN CURRICULO EDUCACIONAL
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN CURRICULO EDUCACIONAL
MAGISTER EN DIDACTICAS CONTEMPORANEAS DE LAS ARTES VISUALES
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN CURRICULO EDUCACIONAL
DOCTORADO EN EDUCACION

MAGISTER EN FILOSOFIA

MAGISTER EN FILOSOFIA

MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN GESTION PEDAGOGICA EN EDUCACION SUPERIOR
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN CURRICULO EDUCACIONAL
MAGISTER EN EDUCACION CON MENCION EN CURRICULO EDUCACIONAL
MAGISTER EN DIDACTICAS CONTEMPORANEAS DE LAS ARTES VISUALES
MAGISTER EN DIDACTICAS CONTEMPORANEAS DE LAS ARTES VISUALES
MAGISTER EN DIDACTICAS CONTEMPORANEAS DE LAS ARTES VISUALES
MAGISTER EN FILOSOFIA

DOCTORADO EN EDUCACION

DOCTORADO EN EDUCACION

1007115 postgrado
1007116 postgrado
1007201 postgrado
1007102 postgrado
1007101 postgrado
1007101 postgrado
1007115 postgrado
1007101 postgrado
1007201 postgrado
1007116 postgrado
1007116 postgrado
1007114 postgrado
1007101 postgrado
1007101 postgrado
1007115 postgrado
1007115 postgrado
1007115 postgrado
1007116 postgrado
1007201 postgrado
1007201 postgrado

08-04-2021 becado
06-04-2021 becado
15-01-2021 becado
20-05-2021 becado
08-04-2021 becado
08-04-2021 becado
07-04-2021 becado
08-04-2021 becado
14-01-2021 becado
08-04-2021 becado
06-04-2021 becado
09-04-2021 becado
07-04-2021 becado
07-04-2021 becado
07-04-2021 becado
08-04-2021 becado
08-04-2021 becado
08-04-2021 becado
18-03-2021 becado
15-01-2021 becado



